



FE - 1856

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 12:03:56

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1087748020-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: VIVIANA ROCIO ROSERO DAVID

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-11

Dirección: CALLE 3 # 10-53 PARQUE PRINCIPAL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3187946905

Email: oicor17@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001813	MUÑECOS SORPRESA 438	72.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	47,520.00
2	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	36.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	59,400.00
3	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	24.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	22,320.00
4	001596	CARROS PAW PATROL PB102	84.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	100,800.00
5	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	24.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	104,400.00
6	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
7	001807	PATO CON CASCO Y LUZ 612017	60.00	Unidad	1.65	0.00	0.00	0.00	99.00
8	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	1.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	8,700.00
9	001850	ACCESORIO TIPO CORONA PEQ CELESTE08-071	24.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	13,680.00
10	001846	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-067	24.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	37,440.00
11	001842	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-063	24.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	42,480.00
12	001848	ACCESORIO TIPO CORONA PEQ CELESTE08-069	24.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	33,120.00
13	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	10.00	Unidad	1,950.00	370.50	0.00	0.00	19,500.00
14	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	10.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	14,100.00
15	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
16	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
17	001759	MANTEL METALIZADO AZUL CELESTE07-49	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
18	001760	MANTEL METALIZADO ROJO CELESTE07-50	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
19	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
20	001864	LAMPARA MELODY BJJ248	12.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	64,080.00
21	001857	LAMPARA BOLA CELESTE08-075	12.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	52,200.00
22	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	6.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	63,000.00
23	001603	LANCHA CON MUÑECA R668-C1	3.00	Unidad	12,840.00	2,439.60	0.00	0.00	38,520.00
24	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	3.00	Unidad	12,420.00	2,359.80	0.00	0.00	37,260.00
25	001398	PERFILADOR TINKLE X 3 L1-0001B3	120.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	45,000.00
26	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	36.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	9,720.00



FE - 1856

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-11

Fecha Validación DIAN: 2024-09-11
Hora Validación DIAN: 12:03:56

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	47,520.00	19.00%	9,028.80					Nro Lineas:	26
IVA	59,400.00	19.00%	11,286.00					Base:	900,639.00
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80					Impuestos:	171,102.60
IVA	100,800.00	19.00%	19,152.00					Retenciones:	0.00
IVA	104,400.00	19.00%	19,836.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	99.00	0.00%	0.00					Total Factura - Descuentos:	1,071,741.60
IVA	8,700.00	19.00%	1,653.00					Total Factura:	1,071,741.60
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	37,440.00	19.00%	7,113.60						
IVA	42,480.00	19.00%	8,071.20						
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	19,500.00	19.00%	3,705.00						
IVA	14,100.00	19.00%	2,679.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	64,080.00	19.00%	12,175.20						
IVA	52,200.00	19.00%	9,918.00						
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00						
IVA	38,520.00	19.00%	7,318.80						
IVA	37,260.00	19.00%	7,079.40						
IVA	45,000.00	19.00%	8,550.00						
IVA	9,720.00	19.00%	1,846.80						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.